[177] In navi Heyn Ole eodem die [10 Nov. 1442]

De Johanne Sl[e]ford pro 1 hoggeshede, 2 barellis cum 40 dossenibus lb. candelarum sepi. Precii50s
 De dicto magistro pro 30 quarteriis ordeii^a. Precii£6
 De Thoma Fank pro 1 parvo poke thrumez ponderante 1 vagam. Precii15s
 De Ricardo Bugwyth pro 1 fardello cum 12 dossenibus lambe felles, 10 pellibus vitulorum^b et 6 pellibus vitulorum tawed, 1 fardello cum 100 pellibus ovium tawed. Precii33s 4d
 De Petro Palmer pro 1 basketto [cum] 3 vagis sepi molte. Precii46s 8d
^a ordeii *L*. ^b vetul[orum] *L*.

[178] In navi Lambe Adreansson eodem die [10 Nov. 1442]

De Willelmo Roberto pro 2 balis cum 37 rollis fricii Wallie. Precii£31 10s
 De Reymond Waughter pro 8 barellis carnis salse. Precii53s 4d
 De Willelmo Hall pro 1 sacco cum 7 vagis thrumez. Precii£5 5s
 De Dowdo Waltersson pro 1 barello cum 6 centenibus vasorum stanni. Precii£7 13s 4d
 De Jacobo Johansson pro 1 hoggeshede, 1 barello cum 48 dossenibus lb. candelarum sepi. Precii£3 5s
 De dicto magistro pro 1 barello cum 12 dossenibus lb. candelarum sepi, et extra 2 vagis caseii. Precii40s

De Gerardo Perysson pro 2 barellis cum 25 dossenib. lb. candelarum [sepi]. Precii	35s
De Reynoldo Coke pro 1 hoggeshede cum ^a bussellis pisarum, 1 barello carnis salse. Precii.....	9s
De Gregorio Penell pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano, 4½ ulnis panni largi de dimidio grano, 1 parvum bage [cum] 56 lb. wernysch. Precii	£37 10s
De Bartholomeo Stratton pro 20 peciis stanni ponderantibus 4 miliaria, 6¼ centenas. Precii	£45 21d
De Anthonio Bestian pro 1 fardello cum 4 ulnis panni largi [de] scarletta, 3½ pannis curtis sine grano. Precii.....	£24
De Symond Russe pro 1 bala, 1 fardello cum 4 ulnis panni largi [de] scarletta, 3½ ulnis panni largi de dimidio grano, 26 pannis, 10 ulnis curtis sine grano. Precii	£89
De Johanne Crow pro 3 barellis cum 20 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£24
De Costyn Trumper pro 1 cista cum 1 panno, 7 ulnis curtis sine grano, 28 lb. vasorum stanni. Precii	40s

^a Number omitted L.

[179] In navi Clays Bollard eodem die [10 Nov. 1442]

De Johanne Chirchzerd pro 21 ulnis panni largi sine grano. Precii.....	40s
De Denys van Hamme pro 1 fatte cum 800 shepe lether. Precii	£4
De Lawrencio Powtrey pro 1 fatte, 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano, 700 shepe lether, 18 pellibus vitulorum. Precii.....	£13
De Albri[ght] Grate pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£7 10s
De Willelmo Hall pro 3 pokes, 2 saccis cum 28½ vagis thrumes. Precii	£21 7s 6d
De Henrico Hostate pro 1 pipa cum 45 gros zonarum percamenti. Precii.....	£8
De Rogero Williamsson pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£8 15s
De Johanne Notebroun pro 3 rollis fricii Wallie in 1 bala. Precii.....	53s 4d
De Bartholomeo Stratton pro 16 peciis stanni pound[erantibus] 3 miliaria, 4¼ centenas, 8 lb. Precii	£33 8s 9d
De Thoma ^a Cokk pro 16 barellis cum 18 vagis sepi. Precii.....	£14 8s 4d
De Arnoldo Henryksson pro 1 barello cum 11 dossenib. lb. candelarum sepi. Precii	15s
De Petro Cordwayn pro 2 pipis carnis salse, 1 pipa, 1 barello cum 417 blowyng hornes, 3½ dossenib. revettes, 7 goblettes de cornibus, 3000 parvis peciis scissis de cornibus. Precii.....	£6 16s 8d
De Albri[ght] Fauconer pro 6 bagis et 3 petris sepi molt[e] in 4 maundis. Precii	£6 10s

^a Thomas L, in error.

[180] In navi Jenycot de Perike 22 die Novembris [22 Nov. 1442]

De Michaelle de Barady pro 150 quarteriis frumenti. Precii	£30
--	-----

De Johanne Tregill pro 6 doliis frumenti cum 30 quarteriis frumenti. Precii£7 10s

[181] In navi Hauky Cristiansson 7 die Decembris^a [7 Dec. 1442]

^bDe Ricardo Pygge pro 200 quarteriis avenarum. Precii £25
^a Septembris *L*, in error. ^b Per licenciam domini regis *marginated against this entry L*.

[182] In navi Min Jenyn de Monsegur 13^o die Decembris [13 Dec. 1442]

De eodem pro 45 quarteriis frumenti. Precii£11 5s
 De Janycot de Viscountawe pro 40 quarteriis frumenti in^a 2 fattes; et 2 pipis cum 14 quarteriis frumenti. Precii..... £9
 De Bernardon de Sent Johan pro 60 quarteriis frumenti. [Precii]..... £15
 De Willelmo Kerver pro 40 quarteriis frumenti, 4 lastis allecis rubii. Precii £26
 De Stephano Forster pro 10 last her[ing] rubei. [Precii]..... £50
 De Johanne Feld et Willelmo Overey pro 120 quarteriis frumenti, 5 lastis allecis rubii^b; 1 lasto allecis rubii refutz. Precii£49 10s
 De Willelmo Abraham pro 6 lastis allecis rubii. Precii £30
 De Johanne Reykyn pro 5 lastis allecis rubei. Precii..... £25
 De Willelmo Fraunces pro 1 lasto allecis rubei. Precii.....50s
^a precii *L*, in error. ^b precii *follows L*, in error.

[183] In navi de Martino de Hubage eodem die [13 Dec. 1442]

De Johanne Amenewe pro 3 basins, 3 laveres, 12 candelabris de latone, 4 salers, 2 schafourz, 1 halywater stoppe, 1 levour pendente de latone, 1 sacco piperis ponderante 350* [lb.]. Precii.....£15 13s 4d
 De Bydaw Philippon pro 3 pipis olei. Precii £12
 De Bernardo de lez Bores pro 1 pipa cum 4 lb. maces, 4 lb. nutmuges, 4 lb. graynes, 12 lb. coliaundre rys, 100 lb. datys, ^a166 lb. sugre^a; et in^b dicta pipa 1 parvo barello cum 50 lb. zinziberis veridis et diversis rebus; 42 quarteriis frumenti; et pro 36 dossen^c lb. candelarum sepi. Precii.....£14 14s
^{a-a} C lb. sugre 66 lb. Precii *L*. ^b de *L*, in error. ^{c-c} *Interlined L*.

m 28

[184] In navi Copyn Lambe 15^o die Decembris [15 Dec. 1442]

De Nicholao Micaell pro 2 cistis cum 25 dossen^c lb. candelarum sepi et extra 1 panno curto sine grano. [Precii]£4 6s 8d
 De Laurencio Judde pro 2 fattes, 2 fardellis, 1 maunda cum 830 pellibus vitullorum Hibernie crudis, 1915 pellibus agnorum tawed, dyed et shorlyng. Precii £18
 De Jeros de Pyle pro 2 barellis cum 29 dossen^c lb. candelarum sepi, 20 lb. vasorum stanni. Precii48s 4d
 De Johanne Breneon pro 1½ ulnis panni largi de dimidio grano, 10 ulnis panni largi sine grano. Precii36s 8d

De Deryk Williamsson pro 1 maunda cum ½ lasto lini, 18 barellis cinerum. Precii	£5 6s 8d
De Henrico Gosyn pro 2 barellis cum 21 dossenens [et] 6 lb. candelarum sepi, 19 hoggeshedes salis ^a , 800 cornibus rew. [Precii].....	£3 13s 4d
De Dederico van Weten pro 1 cista cum 28 dossenens ^b lb. candelarum sepi, 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£11 3s 4d
De Jeros de Pyle pro 1 barello de wyneger, 3 galons verious, 3½ galons oleii, 5 casiis, 4 parvis ollis syrope, 1½ lb. datys, 1½ lb. confessioun, 5 lb. capres. [Precii]	6s 8d
De Willelmo Say pro 2 fardellis cum 800 ^c pellibus shorlyng agnellorum et passellarge. [Precii]	£7
De Lowes Bernard pro 2 barellis, 1 pipa et 1 barello cum cassia fistula debili. [Precii]	100s
De Willelmo Burges pro 16 porcis, 1½ barellis gres. Precii.....	26s 8d
De Roberto Worsley pro 5 barellis carnis salse. [Precii]	25s

^a sals[is] L, in error. ^c lb. L, in error. ^c Corrected in L from 700.

[185] In navi^a Gerardesson eodem die [15 Dec. 1442]

De Willelmo Burges pro 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum stanni, 3 vagis caseii, 2 barellis buttes. Precii.....	£16
^b De Thoma Onehand pro 24 quarteriis avenarum, 30 quarteriis ordeii. Precii	£7

^a First name omitted L. ^b Per patentem domini regis marginated against this entry L.

[186] In navi Lambard Lambkyns eodem die [15 Dec. 1442]

De Willelmo Hall pro 80 cadis allecis rubii. Precii	£13 6s 8d
---	-----------

[187] In navi Martyni Adam 14 die Januarii [14 Jan. 1443]

De Willelmo Berkyng pro 9 pipis cum 2250 fungiis, 300 piscibus salsis; et extra 50 piscibus salsis, 200 bowstawes ^a wrake ^a . Precii	£18
De Johanne Stone pro 2 pipis cum 500 fungiis, 1 pipa cum 14 bussellis salis ^b , 1 pipa cum 2 vagis casei. Precii	£4 16s 8d

^cExaminatur huc^c

^{a-a} Written over erasure L. ^b salsis L, in error. ^{c-c} Auditor's entry, marginated L.

[188] In navi Cornelii Moyle 19 die Januarii [19 Jan. 1443]

^a De Ricardo Pygge pro 120 quarteriis avenarum. [Precii].....	£15
--	-----

^a Auditor's entry Per patentem domini regis marginated against this entry L.

[189] In navi Johannis Deryksson eodem die [19 Jan. 1443]

^a De Ricardo Pygge pro 120 quarteriis avenarum. Precii.....	£15
--	-----

^a Auditor's entry Per patentem domini regis marginated against this entry L.

[190] In navi Ricardi^a Hurton 24 die Februarii [24 Feb. 1443]

De Ricardo Aston pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 30 lb. Precii£7 10s

^a Ricardo *L*, in error.

[191] In navi Johannis Beke eodem die [24 Feb. 1443]